
FOTOSHOOTING

Fine-Art 



Entspannte  & lockere 
Fotoshootings
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Neben den klassischen Boudoir Fotos in wunderschönen Dessous gibt es auch die sogenannten “Casual Boudoir” Fotoshootings.

Ich bin Marcel
kreativer und lockerer Fotograf 
und immer offen für neue Ideen.

Fine-Art / Boudoir



Mit einem Boudoir Shooting können Sie Ihr Selbstvertrauen und Ihre 
Weiblichkeit unterstreichen. In einem professionell gestalteten Raum 
erhalten Sie ein Fotoshooting, bei dem sich alles um Sie dreht. Ein 

professioneller Fotograf wird Ihre Schönheit und Ihren Stil auf intime 
Weise für die Kamera einfangen. Die Bilder vermitteln selbstbewusste 

Souveränität und machen Sie zur Königin des Boudoirs.

 Boudoir 
Shooting - Ein 

positives und 
kraftvolles 
Erlebnis!

Private Momente

Das Fine-Art / Boudoir 
Shooting02



29 EUR 

35 EUR 
38 EUR
18 EUR
22 EUR

          5,95 EUR

			









         14,95 EUR

Preise und Angebote
Fine-Art / Boudoir

KleinI
- Fotoshooting im Fotostudio / 1 Background
- 60 Min. Fotoshooting
- 8 Fotodateien inkl. Bildbearbeitung
nach Wahl zum Download

Komplett: 320 EUR

Groß (Bestseller)
- Fotoshooting im Fotostudio und Outdoor
- 120 Min. Fotoshooting
- 16 Fotodateien inkl. Bildbearbeitung nach 
Wahl zum Download
(GRATIS - USB-Stick)

Komplett: 490 EUR

Angebote
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